
ZARZADZENIE Nr 75/2011

WÓJTA GMINY ZALESZANY

z dn¡a 06 liDca 2011 roku

w sprawie obni¿enia ceny wywoNawcze¡ w trzecim przetargu ustnym

n¡eograniczonym na sprzeda¿ samochodu po¿arniczego marki STAR-244 GBAM

Na podstawie S 22 ust. 2 RozporzEdzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r'

w spraw¡e sposobu i trybu gospodarowan¡a skladn¡kam¡ rzeczowymi majqtku

ruchomego, w który wyposazone sq jednostki budzetowe (Dz. U. Nr 114 poz 761)

zarzqdzam co nastepuje :

s 1

W zwiazku z zakoñczeniem wynikiem negatwnym ll przetargu ustnego

nieogran¡czonego na sprzedaz samochodu pozarn¡czego marki STAR-244 GBAM

przeprowadzonego w dn¡u 31 maja 2011 t. o godz.10:00 w siedzibie Urzedu Gminy

w Zaleszanach obni¿a s¡8 w trzecim przetargu cene wywolawcz4 do kwoty

28.080,00 (slownie: dwadzieécia osiem tysiecy osiemdziesi4t zlotych)' tj. o 22%

w stosunku do wartoéci Pojazdu.

s 2

Zazqdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.


